
Przedsiębiorstwo  Budowlane  Górski  Sp.z.o.o.  S. K.A.

Wyposażenie  i  standard  wykończenia  określa
załącznik  nr  2  do  umowy.  Kształt  i  wielkość
balkonów  (tarasów,  loggi)  oraz  pionów  went.  może
ulec  zmianie.

*  Niniejsza  karta  mieszkania  jest  jedynie
informacją  handlową  i  nie  stanowi  oferty  w
rozumieniu  art.  66  ust  1  Kodeksu  Cywilnego

www.pbgorski.pl

(58)  340  79  00

80-442  Gdańsk 
ul.  Lelewela  37  lok.  E

STRONA  WWW

TELEFON

KONTAKT

mieszkaniowej  z  usługami

Zespół  zabudowy  wielorodzinnej

sprzedaz @pbgorski.pl
ADRES  E - MAIL

M I E S Z K A N I E

P O W I E R Z C H N I A

K O N D Y G N A C J A

K L A T K A

33

53,94  m²

III  Piętro

B

Mieszkanie  B  33

32,79m²

2,97m²

5,50m²
4,36m²

13,82 m²

Pokój  dzienny  z
aneksem  kuchennym

Hol

Loggia
Łazienka

Pokój




